FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

NIT: 900141908,

AGNOSTICO

J [ rE '%%m%nnéxposmmﬁs SAS,
Expo8iclones

-1 CALLE 36 # 52 - 63,

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba

Nombre o razén soclal

Documento de Identidad

170390
T

SI () NO (X)
" T

Suspensién (sl aplica)

2023-12-13 MARIO MONTOYA CC (X) NIT () CE () No. 1056300549
Direccidn Teléfono Ciudad Departamento
[CRAS50C #92-50 2222222 Medellin Antiogula
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Serviclo Clase Marca Linea
ISOS678 Colombla Publico Camionota Toyota Hilux
Modelo No. de licencla de transito Fecha Matrlcula Color Combustible VIN o Chasis
m 10017853261 2013-11-22 Super blanco 2 Dlesel BAJFR22G9E4567344
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Slllas | Vidrios Polarizados Blindaje
2KDA180003 DIESEL 2494

Sl () NO (X)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
|zquierda 80.70 Derecha 72.50 Izquierda 90.60 Derecha 87.20 %
Frenos
Elcacia  Minimo  Unldad Fuorza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequilblo  Méaximo Unidad
e hdo 426600 659900 N [pRl. 440600 531200 N 3.18 %
73.80 50 % -
Fle2 o 247900 363700 N [oRZ 247500 202700 N 0.16 30 %
Eficacia Eje3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Deracho N %
Eje 4 Eled
Izjqulerdo N |perecho N %
21.20 18 % -
Eje 5 N Ejes N o
izquierdo Derecho d
Desvlacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Ejed Eje 5 Maximo ;
10 Unidad m/km
-0.06 -0.06 *-
Inspeccldn Visual
]DisUnllvo de la empresa CUMPLE Parabrisas CUMPLE Colinerla [CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Di fad CUMPLE Lucas altas CUMPLE
Tacos CUMPLE Salidas de emergoncla y Martillo [CUMPLE Bastidor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Tijeras [CUMPLE Permnaos CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Ejo2 llanta derecha CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Promedio de Tlempo CUMPLE
Reversa CUMPLE Terminales Bater(a CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
|Dispasitivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
EJa2 Rin Izqulerdo CUMPLE Luces de Pargueo CUMPLE Torminales CUMPLE
|Espejos CUMPLE Resortes o CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linlerna CUMPLE Cinlurones de d CUMPLE
Pisos CUMPLE | d de tablero CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Puertas CUMPLE Llanta de CUMPLE Cruceta CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Soportes CUMPLE i CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Botiquin CUMPLE Eje1 llanta lzqulerda [CUMPLE
Eje2 llanta izqulerda CUMPLE Promedio de Distancla [CUMPLE Ti % [CUMPLE
Stop CUMPLE Asao General CUMPLE D CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Galo [CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Banderola CUMPLE Sefiales do Adverlencia ICUMPLE |Tapiceria CUMPLE
{EJe1 Rin 1zqulerdo CUMPLE |Extintor CUMPLE :
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOB DE SEGURIDAD G EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

Powered by CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

LABRADO DE RUEDAS (mm)‘\

APROBADO: SI_X_ NO__ p—

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje \ zquierda ‘dqneh-

Ejet ‘4.55

|
|

|

rEloz \6490 ‘4 7 J

,S'} even
STEVEN ZAPAT SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
ecanica y de emisiones contaminantes.

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicom

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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